
W270×H380mm　東海1月3週タブロイド判冊子★小学_漫画2

生協組合員なら
メーカー直接申し込みより
月々最大1,320円※も

おトク!
助かる～♪

※小学6年生発展クラスの場合。
　一部商品は対象外

もし、ご納得いただけない場合、
期間内であれば全額返金いたします。

約2週間、ご自宅でぜひお試しください

すぐ入会は
こちらから！

・ お支払い方法は一括／分割を選べます。
分割払い 月々 1,078 円×12回

・ 受講開始後12ヵ月未満で退会された場
合は、タブレット代金の一部を追加でご
請求します。

専用タブレット

選べるタブレットカバー
専用デジタイザーペン
1台で完結する高性能

※一括払いの場合

まずは無料で
資料請求 1/12㊊・㊗～1/23㊎まで

注文用紙提出期間

「きょうのミッション」で学習状況や理解
度を分析し、“今”必要な講座へ誘導。
取り組みが遅れている教科などを優先的
に配信するので、全教科バランスよく学
べます。

間違えた問題は、その場で解説＆解き直
し。苦手を作らせない仕組みで理解を深
め、やる気を持続させます。

その場で解き直しできなかった場合は、
後日再度取り組めるように誘導します。

タブレットならではの「動かす」「話す」「聞
く」「書く」ワークで、着実な理解を促
します。

ゲーム形式の問題などもご用意し、楽し
く反復学習できるよう促します。

教科書準拠

Aさんは
復習・やり直しへ

Bさんは
未履修の講座へ

  つのポイント  つのポイント ３ つのポイントだから、安
心♪

一人ひとりに適した
学習プランを毎日提案 !

解き直しにも誘導し、
苦手を作らせない！

体感ワーク＆反復学習で
しっかり理解・定着！1 2 3

できるかなー？

がんばる
ぞー !!

間違えた問題は、
その場で解き直し
をおススメ！

やった、
正解！あっ！ コレ、この間

間違えたところだ！

動かしてみると、
わかりやすいね！

スマイルゼミ
小学生コース
スマイルゼミ
小学生コース
スマイルゼミ
小学生コース

通常価格 組合員価格
毎月の受講価格（税込）

11900
11901
11902
11903
11904
11905
11906
11907
11908
11909
11910
11911
11912
11913
11914

学　年

プレ年少

年　少

年　中

年　長

小学１年生

小学２年生

小学３年生

小学４年生

小学５年生
中学準備講座
（小学６年生）

中学１年生

中学２年生
高校準備講座
（中学３年生）

高校１年生

高校２年生
高校３年生

（2026年3月募集再開）

資料請求番号
（注文番号）

※価格は全て税込

4,378円
4,378円
4,378円
4,378円
4,730円
5,170円
6,160円
7,040円
8,030円
7,480円
10,230円
11,000円
11,880円
19,140円
19,140円

3,630円
3,630円
3,630円
3,630円
3,630円
4,070円
5,060円
5,940円
6,930円
7,480円
8,580円
9,460円
10,340円
17,380円
17,380円

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲
▲

▲

学　年

プレ年少

年　少

年　中

年　長
小学１年生
標準クラス

小学２年生
標準クラス
小学３年生
標準クラス
小学４年生
標準クラス
小学５年生
標準クラス

中学準備講座
（小学6年生）
中学１年生
標準クラス
中学２年生
標準クラス

高校準備講座
（中学3年生）

高校1年生

高校2年生

高校3年生

●748円お得

●748円お得

●748円お得

●748円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,100円お得

●1,650円お得

●1,540円お得

●1,540円お得

●1,760円お得

●1,760円お得

10,�78円（税込）

（2026年3月募集再開）

【受講のお申し込みについて】タブレットがお手元に届き次第、すぐ
にご利用いただけます。／受講開始後、退会のお申し出がない限り、
高校卒業まで自動継続となります。
【個人情報の取り扱いについて】お申し込み時にお知らせいただいた
組合員様の個人情報は、（株）ジャストシステムからの資料発送、及び
入会時の組合員資格照会に利用し、適正に管理します。
その他各詳細については資料やWebサイトをご覧ください。

商品についてのお問い合わせ

 0120-941-220
受付時間 10:00～20:00
※土日祝も受付しています。
※お電話の際には
 「生協のチラシを見て連絡している」とお伝えください。

注文書提出期間後の資料請求は

受付時間 9:30～17:00
月～金（祝日含む）土・日定休0120-282-220

東海コープ事業連合 生活サービス事業部

《スマートフォンから請求》
スマートフォンでQRコードを読み取って東海コープのWeb
サイトからお申し込みください。
※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です

《注文書から請求》
注文書にて検討している学年の資料請求番号（注文番号）と
注文数をご記入のうえ、ご提出ください。
●お届け内容：
　カタログ（スマイルゼミのご紹介・全教科の学習内容）／
　生協優待入会のご案内　ほか

資料お届け
お申し込みの翌週に発送します。

無料資料請求


