

だから、安心♪

スマイルゼミ 小学生コース 3つのポイント

教科書準拠

1 一人ひとりに適した学習プランを毎日提案！

「きょうのミッション」で学習状況や理解度を分析し、“今”必要な講座へ誘導。取り組みが遅れている教科などを優先的に配信するので、全教科バランスよく学べます。



2 解き直しにも誘導し、苦手を作らせない！

間違えた問題は、その場で解説&解き直し。苦手を作らせない仕組みで理解を深め、やる気を持続させます。



その場で解き直しできなかった場合は、後日再度取り組めるように誘導します。



3 体感ワーク&反復学習でしっかり理解・定着！

タブレットならではの「動かす」「話す」「聞く」「書く」ワークで、着実な理解を促します。



ゲーム形式の問題などもご用意し、楽しく反復学習できるよう促します。



まずは無料で
資料請求

注文用紙提出期間
1/12(月・祝)～1/23(金)まで

無料資料請求

《スマートフォンから請求》

スマートフォンでQRコードを読み取って東海コープのWebサイトからお申し込みください。

※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

《注文書から請求》

注文書にて検討している学年の資料請求番号(注文番号)と注文数をご記入のうえ、ご提出ください。

●お届け内容:

カタログ(スマイルゼミのご紹介・全教科の学習内容)／
生協優待入会のご案内(ほか)

資料お届け

お申し込みの翌週に発送します。

助かる～♪

生協組合員なら
メーカー直接申し込みより
月々最大1,320円※も
おトク!



学年	資料請求番号 (注文番号)
プレ年少	11900
年少	11901
年中	11902
年長	11903
小学1年生	11904
小学2年生	11905
小学3年生	11906
小学4年生	11907
小学5年生	11908
中学準備講座 (小学6年生)	11909
中学1年生	11910
中学2年生	11911
高校準備講座 (中学3年生)	11912
高校1年生	11913
高校2年生	11914
高校3年生 (2026年3月募集再開)	

※小学6年生発展クラスの場合。
一部商品は対象外

すぐ入会は
こちらから!



専用タブレット ※一括払いの場合



1台で完結する高性能
専用デジタイザーペン
選べるタブレットカバー

・お支払い方法は一括／分割を選べます。
分割払い 月々 1,078円×12回
・受講開始後12か月未満で退会された場合は、タブレット代金の一部を追加でご請求します。

約2週間、ご自宅でぜひお試しください

全額返金保証

もし、ご納得いただけない場合、
期間内であれば全額返金いたします。

学年	毎月の受講価格(税込)	
	通常価格	組合員価格
プレ年少	4,378円	3,630円 748円 お得
年少	4,378円	3,630円 748円 お得
年中	4,378円	3,630円 748円 お得
年長	4,378円	3,630円 748円 お得
小学1年生 標準クラス	4,730円	3,630円 1,100円 お得
小学2年生 標準クラス	5,170円	4,070円 1,100円 お得
小学3年生 標準クラス	6,160円	5,060円 1,100円 お得
小学4年生 標準クラス	7,040円	5,940円 1,100円 お得
小学5年生 標準クラス	8,030円	6,930円 1,100円 お得
中学準備講座 (小学6年生)	7,480円	7,480円
中学1年生 標準クラス	10,230円	8,580円 1,650円 お得
中学2年生 標準クラス	11,000円	9,460円 1,540円 お得
高校準備講座 (中学3年生)	11,880円	10,340円 1,540円 お得
高校1年生	19,140円	17,380円 1,760円 お得
高校2年生	19,140円	17,380円 1,760円 お得
高校3年生	(2026年3月募集再開)	

※価格は全て税込

注文書提出期間後の資料請求は

東海コープ事業連合 生活サービス事業部

0120-282-220 受付時間 9:30～17:00
月～金 (祝日含む) 土・日定休

商品についてのお問い合わせ

(株)ジャストシステム

0120-941-220 受付時間 10:00～20:00
※土日祝も受付しています。

受付時間 10:00～20:00

※お電話の際には

「生協のチラシを見て連絡している」とお伝えください。

【受講のお申し込みについて】タブレットをお手元に届き次第、すぐにご利用いただけます。/受講開始後、退会のお申し込みがない限り、高校卒業まで自動継続となります。

【個人情報の取り扱いについて】お申し込み時にお知らせいただいた組合員様の個人情報は、(株)ジャストシステムからの資料発送、及び入会時の組合員資格照会に利用し、適正に管理します。

その他各詳細については資料やWebサイトをご覧ください。